управление по делам образования администрации Кыщтымского городского округа

мун и ци пал ьное общеобразовател ьное уч режден ие
"ОСНОВНая общеобразовательная школа м9,,

Приказ

05.07.2021г лъ 74

Об утверждении списков учащихся для подвоза

в связи с необходимостью выполнения Закона <об образовании Российской
ФедерацииD приказываю:

l. ОрганИзоватЬ подвоЗ учащихся из п. Большие Еryсты в школу
п. Слюдорудник согласно графику:

1 рейс: 8-20 ч. из п. Б.ЕгустЫ в школУ п. СлюдОрудник
2 рейс:14_50 ч. из школы п. СлюдоРудник в п. Б.Еiусты
2.Утверлить список учащихся для подвоза

Л! п/п Номер
места в
автобусе

Фамилия, имя, отчество
ученика

flaTa
рождения

Полных
лет

Ф.И.О. родителей Телефон
родителей

1 9 Трифонова Евгения
Александровна

14.02.20l4 7 соколова Галина
Викторовна

895 14698543

2 J Трифонов {енис
Александрович

l 3.0l .201 7 4 соколова Галина
Викторовна

895 1 4698543

J 10 Скорняков Егор
васильевич

l|.12.2012 8 Скорнякова
Наталья
Владимировна

8919з579310

4 1 Бажанов Игорь
Артурович

27.07,2009 12 Бажанов Артур
Каримович

8982 1 00976з

5 14 потапова Алена
Георгиевна

1 l .0з.2008 13 Потапова Ирина
михайловна

89l27705899

6 1з Быкова Елена
Викторовна

06.04.2007 |4 потапова Юлия
михайловна

89220|7606з

7 |1 Трифонова Кристина
Александровна

l6.03.2010 11 соколова Галина
Викторовна

895 l 4698543

8 l8 Трифонов Влалимир
Александрович

l4.04.20ll 10 соколова Галина
Викторовна

895 1 4б98543

з. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

!иректор /Й Р.А.Шамшеева

		2021-09-14T18:52:51+0500
	Директор Шамшеева Ркия Ахметсафовна